省发改委 省教育厅 省新闻出版局关于核定湖北省2021年秋季中小学教科书(第二批)零售价格的通知

索 引 号： 011043110/2021-46941 分     类： 宏观经济

发布机构： 价格调控处 发文日期： 2021-08-05 11:15:00

文   号： 鄂发改价调〔2021〕256号 效力状态： 有效

名   称：

各市、州、直管市、神农架林区发改委、教育局、新闻出版局，各有关出版单位:

根据《湖北省定价目录(2021年版)》、《省物价局 省教育厅 省新闻出版广电局关于印发湖北省中小学教材价格管

理办法的通知》(鄂价工服〔2018〕63号)和《省物价局 省新闻出版广电局关于印发湖北省中小学教材印张价格标准的

通知》(鄂价工服〔2018〕64号)相关规定，经研究，现将核定的湖北省2021年秋季中小学教科书(第二批)零售价格予

以公布，请遵照执行。

附件:湖北省2021年秋季中小学教科书(第二批)零售价格表

湖北省发展和改革委员会  湖北省教育厅

湖北省新闻出版局

2021年8月5日

附件：附件：湖北省2021年秋季中小学教科书(第二批)零售价格表.pdf

	省发改委 省教育厅 省新闻出版局关于核定湖北省2021年秋季中小学教科书(第二批)零售价格的通知